Exmo. Sr.
PAULO FUNDÃO
Presidente da C.M,S.M.
Nesta

Indicação n'X){12024

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais, RE-

QUER QtiE, após audição e aprovação do Plenário, seja encamiúado ao Exmo. Sr. Pre-
feito Municipal de São Mateus, a seguinte providência:

PAVIMENTACÃ O DARUADOMINGOS FELISMINO, SITUADANO BAIRRO IELA
VISTA.

JUSTIFICATIVA:

Termos em que,
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 16 de maio de 2024.

GOfu),*-
Vereador

A rua supracitada encontra-se em condições precárias, pois a falta
de pavimentação tem causado transtornos aos moradores, devido ao excesso de poeira e

buracos que ficam tomados por lama em dias chuvosos, deixando-as praticamente in-
transitáveis.

É opornrno destacar que, a realização da referida obra é indispen-
sável, já que também facilitará a trafegabilidade de cadeirantes e pessoas com mobilidade
reduzida.

Portanto, visando a segurança e bem-estar de todos que utilizam
diariamente aquelas vias públicas. contamos com o apoio dos Nobres Edis para aprovação da
Indicaçâo e aguardamos o acolhimento do Chefe do Poder Executivo para que envide esforços
para atendimento do pleito.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003900340039003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Exmo. Sr,
PAULO FUNDÃO
Presidente da C.M.S.M.
Nesta

Indicação n" XXl2024

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais, RE-

QUER QUE, após audição e aprovação do Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Pre-
feito Municipal de São Mateus, a seguinte providência:

PAVIMENTAÇAO DA RUA EUPHRASIO ROCHA. SITUADA NO BAIRRO
BELA VISTA.

JUSTIFICATIVA:

O estado da supracitada rua Euphrásio Rocha está preciírio, devido
ao excesso de poeira e buracos que, aliados à chuva ou à seca, prejudicam consideravel-
mente as pessoas que residem e transitam diariamente aquela via pública.

Devido à enorrne quantidade de buracos a rua tem se tornado in-
transitável, trazendo assim diversos transtomos, por ser uma importante via pública para

acesso dos moradores.
Portanto, visando atender a justa reivindicação das diversas famí-

lias que residem naquele logradouro, contamos com o apoio dos Nobres Edis para apro-
vação desta indicação e aguardamos proüdências por parte do Chefe do Poder Executivo
para atendimento do pleito.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.
São Mateus (ES), 16 de maio de2024

Vereador
S

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003900340039003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003900340039003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s a o m a t e u s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310036003000340038003900340039003A005000

Assinado eletronicamente por OZIANE NASCIMENTO SANTOS SANTANA em 16/05/2024 12:38

Checksum: 1A75163DA492D06105B41D08A140F5FED44C7ECD1F0CED5FAE3602606BE4DA17